
>ä.
j:' j

'µ5> '

CJ: 17112/19-SSHR

Príd>nn " 1 r 1 1 ")ň1O

SMLOUVA O DÍLO

číslo: 20190674
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami
Česká republika - Správa
se sídlem:
žá;;ě j"dnající·

DIČ,
bankovní spojení:
V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Hana Randová, ředitelka odboru majetkového
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
85508881/0710
Ing. Hana Randová

4iqaa3x

a

Obchodní firma
se sídlem:
zastoupená:
sRisová znaČka:
ICO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,zhotovitel")

PORT tepelná technika s.r.o.
KaŠparova 3244/8a, 415 01 Teplice
Pavel Port, jednatel
C 28346 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
29006546
CZ 29006546
FlO banka
2201122337/2010
Pavel Port

x2uhrdf

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

'

sshres713fffb6



Článek I
UCel smlouvy '

1. ÚČelem smlouvy je nákup a instalace servopohonu s novou automatikou MA 2P a následné
uvedení hořáku APH16 do provozu v suŠce zrnin v silu Žatec. Podle přiloŽené nabídky spol.
PORT s.r.o. (viz. příloha Č.1 této smlouvy) a to vČetně příslušných dokladů , pro úČely a
k zajištění zákonné působnosti objednatele vyplývající ze zákona Č. 97/1993 Sb., o působnosti
Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě veřejné zakázky
,,TZH hořáku silo Žatec — odstranění technicky nevyhovujícího stavu"

Článek II
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeČí pro objednatele dílo spočívající
v nákupu a instalaci servopohonu vČetně automatiky v silu Zatec (dále také ,,dílo") dle
specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukonČením a protokolárním předáním úplného díla
v kvalitě obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla (dále jen
,,způsobilé dílo") objednateli.

3. Objednatel se zavazuje způsobilé dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

4. Dílo bude provedeno v prostorách zhotovitele na adrese:
silo Žatec

U Oharky 624
438 01 Žatec

5. Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povinností objednatele dle této
· p P V V V ' · · F V · V V P ·smlouvy, je opravněna pisemne poverit jineho zamestnance objednatele. O tomto povereni je

kontaktní osoba objednatele povinna písemně (i e mailem) informovat kontaktní osobu
zhotovitele. Kontaktní osoba objednatele nebo osoba, kterou kontaktní osoba objednatele
písemně pověří, se zavazuje řádně dokonČené způsobilé dílo převzít na základě oboustranně
podepsaného Protokolu o předání a převzetí díla (dále také ,,protokol").

Kontaktní osoba v místě plnění. je zaměstnancem AGRO Teplice a.s.: p. Michal Toman,

vedoucí sila, tel.: 606637404, e-mail: rnichal.toman@agroteplice.cz

6. Materiál potřebný k provedení díla je zakalkulován v ceně díla a zhotovitel je povinen jej zajistit
a dodat.

7 SouČasně s předáním díla musí být předána následující dokumentace v Českém jazyce'

ProhláŠení o shodě

Protokol o zaŠkolení obsluhy

Protokol o předání díla

Návody a záruČní listy v Českém jazyce

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

2



l

Článek III
Doba plnění

1. Termín zahájení díla: Dílo bude zahájeno do 5ti pracovních dní od protokolárního předání
' V V

staveniste.
Termín dokonČení a předání díla: do 30 kalendářních dní od předání staveniŠtě.

2. Dílo je splněno jeho řádným provedením. Dílo bude provedeno, bude-li dokonČeno a předáno
objednateli. Má-li dílo vady či nedodělky zjevně bránící předání a převzetí díla a je tedy k předání
nezpůsobilé, není objednatel povinen dílo převzít a smluvní strany si sjednají v protokolu, který
spoleČně sepíŠí, náhradní termín předání způsobilého díla.

3. JestliŽe zhotovitel dokonČí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel povinen způsobilé
dílo protokolárně převzít.

4. NebezpeČí Škody přechází ze zhotovitele na objednatele v okamŽiku převzetí způsobilého díla
objednatelem.

Článek IV
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele a je Členěna položkovým
rozpoČtem — Příloha Č. 1 této smlouvy.

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 57.959 KČ bez DPH

(slovy padesát sedm tisíc devět set padesát devět korun českých)

b) dph ve výši celkem 12.171 KČ

(slovy dvanáct tisíc sto sedmdesát jedna koruna Česká)

C) celková cena za dílo 70.130 KČ včetně DPH

(slovy sedmdesát tisíc sto třicet korun český"h).

2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý
předmět plnění a zahrnuje vŠechny daně, poplatky, cla a náklady zhotovitele nutné k provedení
celého díla v rozsahu, kvalitě a způsobem požadovaným objednatelem, podle podmínek
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel nemůŽe Žádat změnu ceny proto, Že si dílo vyŽádalo
jiné úsilí nebo jiné náklady, neŽ bylo předpokládáno.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení ceny za dílo na úČet zhotovitele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem.
Faktura bude zaslána do datové schránky objednatele, nebo e-mailem na adresu
epodatelna@sshr.cz. Nelze-li pouŽít datovou schránku, nebo tuto e-mailovou adresu, bude
faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy. V případě zasílání do datové schránky, nebo na uvedenou e-mailovou adresu,
bude kaŽdá faktura zaslána samostatně zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xIs. JestliŽe bude
faktura zaslána e mailem, je moŽné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e mailovou adresu
kontaktní osoby.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

3



V" " "

4. Cena za dílo již zahrnuje veŠkeré daně, cla, poplatky a vŠechny dalŠí výdaje spojené
s provedením díla, vČetně vŠech nákladů zhotovitele na dopravu do míst plnění a zaŠkolení
obsluh v místě plnění.

5. Dnem uskuteČnění zdanitelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového dokladu -
faktury. Lhůta splatnosti faktu'y je 21 kalendářních dnů od jejího doruČení objednateli, přiČemŽ
za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná Částka připsána na úČet zhotovitele.

6. Faktura musí obsahovat veŠkeré náleŽitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel povinen v daňovém
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vŽdy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno
v záhlaví této smlouvy. V případě, Že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem
předepsané náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tírn, Že zhotovitel je následně
povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém
případě poČne běŽet doruČením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti

7. Zhotoviteli se neposkytuje Žádná záloha. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli
provedením díla, tj. tehdy, je-li způsobilé dílo řádně dokonČeno a protokolárně předáno
objednateli.

8 Zhotovitel prohlašuje, Že úČet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání
smluvního vztahu bude povinným registraČním údajem dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Zhotovitel je povinen dílo provést na svůj náklad a na své nebezpeČí v době stanovené ČI. III
této smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za to, Že dílo má v době předání objednateli vlastnosti stanovené
příslušnými předpisy, technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této smlouvy,
popř. Vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá za to, Že dílo je kompletní ve smyslu
obvyklého rozsahu, splňuje urČenou funkci a odpovídá poŽadavkům sjednaným ve smlouvě

3. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů a technologií.

4. Objednatel můŽe kdykoli průběŽně kontrolovat provádění díla.

Článek VI
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 36 měsíců. Dílo musí být
po dobu záruky způsobilé pro pouŽití k obvyklému úČelu. Záruka poČíná běŽet ode dne
protokolárního odevzdání způsobilého díla a jeho převzetí objednatelem.

2. Zhotovitel přejímá závazek, Že jím provedené dílo bude po dobu 72 měsíců od jeho převzetí
objednatelem splňovat veŠkeré poŽadavky na kvalitu odpovídající úČelu smlouvy, právním
předpisům a technickým normám.

3. Pro záruku za jakost díla platí obdobně ustanovení § 2113 aŽ 2115 obČanského zákoníku.

4. Dílo má vady, neodpovídá-li ujednání této smlouvy.

5. Odstranění vad díla v záruČní době je zhotovitel povinen provádět bezplatně.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

4



Y
,

6. Objednatel uplatní záruku u zhotovitele písemně v souladu s ČI XII odst. 3 a v oznámení uvede,
v Čem vady spočívají Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruky bezplatně odstranit ohláŠené
vady do 30 dnů od doruČení reklamace nebo ve lhůtě sjednané s objednatelem.

7. Nároky z vad díla se nedotýkají nároku objednatele na náhradu Škody nebo smluvní pokuty.

8. V případě, Že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, má
objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, které mu tím
vzniknou uplatnit vůči zhotoviteli a to i v případě, Že neodstranění vad bude mít za následek
odstoupení od smlouvy podle ČI. X odst. 5 písm. e) této smlouvy. Zhotovitel se podpisem této
smlouvy zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

Článek VII
Vlastnické právo k předmětu díla

1. Smluvní strany se dohodly, Že převzetím způsobilého díla nebo jeho části objednatelem je
vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i souČástí objednatel. K přechodu
vlastnického práva k předmětu díla ze zhotovitele na objednatele dochází okamŽikem jeho
převzetím objednatelem na základě protokolu.

2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veŠkeré Škody způsobené objednateli i třetím osobám
poruŠením povinnosti vyplývajících z této smlouvy či právních předpisů, jakož i Škodu
způsobenou vadným provedením díla nebo jiným poruŠením závazku zhotovitele.

Článek VIII
Náhrada Škody

1. KaŽdá ze stran nese odpovědnost za způsobenou Škodu v rámci platných právních předpisů
a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
Škodám a k nůnimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit Škodu způsobenou
poruŠením svých povinnosti vyplývajících z této smlouvy, bránila-h jí v jejich splnění některá
z překáŽek vylučujících povinnost k náhradě Škody ve smyslu § 2913 odst. 2 obČanského
zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbyteČného odkladu
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

Článek IX
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

a) V případě, Že bude zhotovitel v prodlení s termínem dokonČení či předání způsobilého
díla, dopouŠtí se tím poruŠení smlouvy, za které je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý započatý den prodlení

b) V případě, Že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky bránící předání a převzetí díla
v náhradním termínu dohodnutém dle ČI. III odst. 2, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý započatý den prodlení s odstraněním
vŠech vad a nedodělků.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

5



V " "

C) V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad uplatněných objednatelem v záruČní
době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla
za kaŽdou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuty jsou splatné 14. den ode dne doruČení písemné výzvy objednatele k jejich
úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delŠí.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že objednatel je oprávněn zapoČíst smluvní pokuty dle
odst. 1 písm. a) a b) tohoto Článku na úhradu celkové ceny za dílo bez DPH dle ČI. IV.

4. Smluvní strany se dohodly, Že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je
strana, které je faktura urČena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněŽ úrok z prodlení
z dluŽné Částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády

5. Zhotovitel prohlašuje, Že vŠechny smluvní pokuty dle této smlouvy vČetně jeji"h výše považuje
vzhledem k významu povinnosti (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

6 Smluvní strany výslovně sjednávají, Že úhradou smluvní pokuty nebude dotČeno právo
objednatele na náhradu Škody vzniklé z poruŠení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta
vztahuje, v plné výši.

Článek X
Zánik smlouvy

1 Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:

· splněním závazku,

· odstoupením od smlouvy,

· dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných poruŠení

uvedených v obČanském zákoníku nebo z důvodů poruŠení uvedených v této smlouvě, pokud
podstatné poruŠení této smlouvy dle obČanského zákoníku, které je důvodem pro odstoupení
od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913
obČanského zákoníku.

3. zjistí-li objednatel vady, můŽe
V V ' V V P V 'zhotovitel v dobe primerene Cl

smlouvy odstoupit.

poŽadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu, neuČiní-h tak
době objednatelem jinak stanovené, můŽe objednatel od

4. Smluvní strany se dále dohodly, Že prodlení zhotovitele s dokonČením či předáním díla nebo
dodání vadného díla považují za podstatné poruŠení smlouvy a objednatel má v tomto případě
právo od této smlouvy odstoupit.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel:

a) j" v prodlení s realizací díla 15 kalendářních dní a více,

b) poruŠil povinnost stanovenou dle ČI. IV odst. 8,

c) postupuje při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny
oprávněného zástupce objednatele,

d) neoprávněně zastavil či přeruŠil práce na díle,

e) neodstranil vady před předáním díla ve stanovené lhůtě,

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

6



l

ľ) není osvědČena shoda u výrobků a technologů na realizovaném díle.

6. Smluvní strany se dohodly, Že při prodlení objednatele se zaplacením celkové kupní ceny za dílo
má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.

7. Odstoupení od smlouvy musí být uČiněno písemně v souladu s ČI. XII odst. 3. ÚČinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doruČení písemného oznámení o odstoupení druhé

P Vsrnluvni strane.

8. Smluvní strany se dohodly, Že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních dnů
od jeho úČinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy.

Článek XI
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil s rozsahem díla, je schopen dílo ve smluvené lhůtě dodat
a veŠkeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla.

2 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlČenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, o nichŽ se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují dodrŽovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů Smluvní strany se
v této souvislosti zavazují pouČit veŠkeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění
této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlČenlivost o skuteČnostech, které podléhají utajení dle
zákona Č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpeČnostní způsobilosti, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, vČetně j"jích případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona Č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou zneČitelněny (ochrana
informací a údajů dle zvláŠtních právních předpisů). Smlouva se vČetně jejích případných
dodatků vkládá do registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišt'uje objednatel.

5. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnuti informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

6. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotČena vzájemná plnění, pokud
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před úČinností zániku této
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývají"í.

Článek XII
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku

2. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změny bankovního spojení, změny sídla,
změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na souhlas

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

'



V "

smluvních stran a mohou být provedeny, vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou
smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být
řádně oznaČeny, pořadově vzestupně Číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. NemůŽe jít k úži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou
zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci
s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené Jiná ujednání jsou neplatná

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení ceny za dílo na úČet zhotovitele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem.
Faktura bude zaslána elektronicky do datové schránky objednatele, nebo e-mailem na adresu
epodatelna@sshr.cz. Nelze-li pouŽít datovou schránku, nebo tuto e-mailovou adresu, bude
faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy. V případě zasílání do datové schránky, nebo na uvedenou e-mailovou adresu,
bude kaŽdá faktura zaslána samostatně zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xIs. JestliŽe bude
faktura zaslána e mailem, je moŽné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e mailovou adresu
kontaktní osoby.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ 1 obdrŽí zhotovitel a 3
objednatel.

5. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední.

6. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

7. Nedílnou souČástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 - Nabídka Č.19NAB0704 (rozpoČet)

V P,,,, dn, 'Q'Ť. dO, V Teplicích dne .í

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

PORT s.r.o.

. . . . . . Hana Randov "
ře a Odboru majetkového

' e:ci,

jednatel

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

8



l
Příloha č. 1

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

TZH hořáku silo Žatec - nabídka Port s.r.o. Č.19NAB0704 ve výši 70.130,-KČ s DPH.

,PORT tepelná technika S.l'.O.
Cledavatel ,

PORT tepelná technika s.lo.
Kašparova 3244/8a

, uf,lúí ľ 41501 TEPLICE

iČ, 29006546\,poR" O,C CZ,9006546
~s.r.f Telefon: 417 560 949

Mobil. 606 640 852
µ'Q'ej·mo"'"i"""" Fax 417 570 718

E-mail: port@poň-tepiice.cz
ww\N.portdep|ice.cz

Nabídka č.: l 9NA80794
Datum zápisu: 22.07.2V9
Platno do: 31.10.2016

NABÍDKA Č. 19NAB0704

Odběratel' lČ' 28512C90
DIČ CZ28512090

AGRO Teplice, a.s.
Emilie Dvořákové 843/38
415 01 Teplice

Kcnečný příjemce:

Silo Zatec

Nabídka na osazeni hořáku servopohonem Berger s novou automatiku MA 2P a následné uvedeni hořáku APH1€
do provozu.

Označeni dodávky

M245100.momatika MA-2P
kryt aítomatiky MA-2P
M255015 serve Becger STM 30/24
Q15,51/E
M255022:páka k é3eíger
STM30!24

, M255C45:konzda servcmotoíu ST Q15

i M000303:$p*vaci materiál
l monláž automabky

MA-2 P včetně kontroly tésncslš
S3C0457"výrnéna servopcňonu hcřáku

j SE215600:uvedeni do µo«jzu 1w"äcu
lOCO -SOů) kW, háäky
Di ďavni:dwava montážním autem k
zákaznikcM 9 Käcm
S321060. -pásm dc 60 km. jednotlNé
opravy a pobZky

SoUče[
ZaokrouhleM
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

l ks 19450,® 19450,00 21% '!084,50 23 534,50
1 X 480,00 480,00 21% !00.80 580,80

ks 10 796,00 10796,00 21% 2 267,16 13063,iô

1 ks 910,® 910.00 21% 191.10 1 101,1n

Í ks 1205,00 Ĺ 205,00 21% 253,05 14%,05
lx 2000,00 2000,00 21% 420,® 242Q,(XJ
í X 350,00 350,00 21% 73,50 423,50
J mn 13256,00 13 256,00 21% 2 783,76 16 039,76

f mn 744,90 744,00 21% 156.24 900,24
1 ks 5804.00 5804,® 21% ' 218,84 ?022,84

212 9,ŕQ 1908,00 21% 400,68 2308,68

4 X 264,90 1056,0C 21% 221,76 ľ 277.76

57959,0C 12171,39 70 130,39
-0,39

70 130,00

V objednávce prosím uveďte Váš e-mail prO zasíláni fakturace poštou.

Vystavil: Pavel Port 602 42C' 076
peve|@porŤ-tephce cz,+420602420875

Ekw.cm.icxY a infcjrmaäni sysčém POHODA

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

9



r
Servisní list

.A c-j "'"Z.q"
Servis hořáků -

' l ." "u
( : i : ť :

l

, ,l ďi '.

.
, .." '

L ,, , :P"a ;7

\

poruchy tel.: 417 560 949, 606 640 852
PORT tepélná technika s,r.o, Zákazník: .

Kašµrůva 324J'Sa. 4 15 ()j A ( "ľ t?t; .".) '/'7:"";::- /'{ ,'í ." ,,
id.: 417 560 949. fax: 417 5?U 718

-- .ĹĹ:: 7 — r """ "Č
DIČ, .~i1· ,«t@,a,Lt,,li,,,,,,, Ĺ4 "4Q ·1( oj

Ľ7 ä ,.;047E (

T,-Pk,,lle-:Nthbiče: H /'Z/' í/z, : '"" Nĺ,/zm? -- 1·2 C'/"l 'ý? b CV

vykonjXA'?Ý (C -. ,; materiál - náhradní díly Kmj čisk jej.

""% CV' ,ŤfČ_._Ĺ\'
. . _. ,2/rCoc' gx -

,'%UC¢ e r. -—j---.-- -----
©CQC' 'í "l R 'f '"Ĺ" --!-—-

' ""---- """ --Ĺ"""

Doprava Km t Kč
C

PROTOKOL ! . ' . ZAŘĹZENĹ JE S(1K)PNO BFZPEČNÉHOA SK)LEĺIL1VFM'") ,n,, ,,,.
u námět. hcxlnohkh i '""Ů!/' PROVOZUZANÁSLE[A:JĹ(1CH PODMÍNEK:

'"""""" - '°"!'_ ua_ yc-. .h k-" ( ť "" ("""
_£.';n tlak"kPa k7"í ,2.9 "4·'"" C;j U4Š '. Z Éĺ-" -&"€' "-·-"

;,1" :zíi"
("opri Uť4 _..lc..? c _. ". _, .... 177 "7" L-l.. ,l'. L-j., ý(úi',,

ľ "1 ^'y"č" '-' " '
kpkm okolí 'C l " "-y, q 'i l l Miz ' ' l l" ' " " '

-t' íl
ztráty %'1 y !. . """"i -l'?:j: ...V;. ,1 ,? ·ĺl ~1ÉĹcc """ -' 'G' ( t,-'"ĹŤ,//.," ~7, ' l' ' '

l'acharach , i "'+-""'-'!- , :" '_"-' -

pyiisíkaplam,n, "" cif ,niX 1M/" n .Si'? --íy
líŕ} ska kjí -- (;siXal m c ' ·

"" F'" 7Z"/ 'S /Ť ZA .47c·l- · -
_9!N "ď:c Lrm- qc -· t "Q 'Cj- ,9q, y
-Č:::""" S:'" t <% ..m,-7"'.

ÚIV kPa (2r /1¢'7' ('kit
,Y!"K .,._. ,'" kPa óí· 7' kuntrda dc vyhl. 85.'78 Sb. §3 d""' :3 Q C';-.'-,/ 'i'

z:ítíájcm dne: technik PO ?.aHzcni pte\- zal bez závad
1 · ( bj ,,.,, '""""" '" ' ;r. razitkn .- pc±dµis

l .ti ' "' " - EM '.u ..: C 2CC.: Mé l 1> Lg. ' .'

S.éi '.' " " .rišk ' -"'"" .,
dne: KARE' , SE- r-" -" ' "

Ĺj

l r' ." ,'. m tcL/W: 4:17 ů35 55či



Servisní list -
PORT tepeW

Kašparova 3244'8

Servis hořáků poruchy tel.: 417 560 949, 6U6 640 852
PORT tepelná technika mr.o. Zákazník: . .-"' .l' , -" , ·'"..,

Á i , " i"' l i ť'.'","" {' ' C

Kašparova 3244'8a. 415 U! Teplice ' ' ' ' ',.
tel.: 417 560 94'1, ťax: 417 570 11 & ,"",.. .·", ', ,'?

ič: .9006546
UlC: c-nail: pcnä ":' ( ĺ.

Typ koilc - spolř¢l)ičc: 1'/' ý' ĺ" -', " i"... ' .. .,' .. ,.. "

VÝKON inatcriál - aáhradní díly kaďa čislo jcd.

servis hořáků

·;¢:)' y Li', ';:.' sr,'" /,í"c'
Z ÁcU." Ľ·Ĺ7/ .-' :;"p' ,"M Ť 1 """"".' '

:'jZ K' i

' "" l "- ! "l i

i ""_i

Doprava Km .<'",> KČ

PROTOKOL . . ' - ' ZAŘJZENĹ JE SCHOPNO BEZPECNÉHO A Sí'(j1 Flt! ,n,, R,
o .munčt hodnotách mín max min . max min . rmx PROVWU ZA NÁSLEDU!ĹCĹCH POIMNEK:

číslo hořáku - kotk — ,L" ý 7 "' ' ' ' "' '"'
plyn - olej - tlak kPa : '. ..". , Ú,, /C' l ..j:-

I: ,,'("g., % · : p "' .
, ,

,-"" , " '

Ĺ 'C) 3/ - · I · , , .,' f' Ó '· ; E.. . { t · "( " l : :JO

C"' EP'IL, .,. i i . ; l .,- .-"- " ,: .'r .·
CO při 0% " " l' 1"/"" i ";,' '"' t :'/·" , ,'

·" " ' ' . .' l.'l ° " W

NO ppm í l : IN"' ŕ . ' '"(t".·' ."" : l: 'ŕ;, "'·, ' ·"
Teplota absohůni 'C i i "":""" 5 : ' "" .' "' ,"."í y l :

Teplota okolí 'C i : ? ,l"" ? j:·;'.· (':/ ĺ)'.% · "'"d , ·" .""". '"- " 0 2 "

Teplota zMizení '"C ! l : -' ;-,/1." ,-'1·' ' · ;'-l '
. ) .' l ."

,. l t .,l .... · " ".,' ;, '
. ' ':. .ztrátv % i l ' · .' 0 :'"r- ,f l. :" ·' ":. , ' · .· ' - ,

"· - p' - ' -- ·- ·- ·- - -- - - . · - h y l i ,.
pŕcbyí. víduch Lantbda i i ·' '-'"" (""': 0 t

' " .,' ;4· :' ,. .:" í ' i :' ':"iah komína Pá , . l ; ""l . j:·' ' ',
bach=h í i l "" ' "' '" ' " " " ' ' '

plamene ! · [ : ·;'/:' y, ,x. '(, l: /"/ľ 4 - 't'-
.j č" " "

í' '" l ."' ·.
tlak v lopeiliŠti l .I . , ,, , · . , .
ln?ka = : y T ' ' . "':. '.l ," t

' ' ' . ' Ý '" · r'- ' .1'--{ '2 xPa'C ; ' " . .;
ľ

i . fL _KPů i ' -.
lliwarijni kp,í'C ! .
MTI' kPa ,
MTV kPa i :
MTK kPa ' : kontrola dc vybi. $5.'78 Sb. 'S3 p1"u\ cduia chic:

dnc technik zařizcni bcz 7ámd
' '. .., . .. . . razítko - podpis °

. E

" " .. -' . ' l l .'

ukcmcicno dne: . ,.. "" ' : .. . . " . '1,//, y l "' '
:',·' .,', ." l ;"µ l

" t '"' · . . ' Ĺ

JMY - Tiú&na ídjfm 4 L7 us 558



(j';i

%o,á //61


